UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LẠNG GIANG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Lạng Giang, ngày        tháng 9 năm 2022

Chủ tịch UBND huyện tổ chức Hội nghị thống nhất Bộ chỉ số đánh giá

chuyển đổi số huyện Lạng Giang.

1. Thành phần:

* Ở huyện mời:

- Đồng chí Thân Hải Nam - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó Trưởng Ban

chỉ đạo Chuyển đổi số huyện (chủ trì);

- Các thành viên Ban Chỉ đạo, tổ giúp việc BCĐ Chuyển đổi số huyện;

- Thủ trưởng Chi cục Thuế khu vực Lục Nam - Lạng Giang;

* Ở xã mời: Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

* Ở ngân hàng mời: Lãnh đạo các ngân hàng thương mại trên địa bàn huyện.

2. Thời gian: Từ 09 giờ 30 phút, ngày 26/9/2022 (Thứ hai).

3. Địa điểm: Tại phòng họp (Tầng 1) trụ sở Liên cơ quan UBND huyện.

Giao Phòng Văn hóa và Thông tin chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị

liên quan chuẩn bị các nội dung phục vụ Hội nghị./.

Mời các đại biểu về dự đầy đủ, đúng giờ!

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH

- Như trên; KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Chủ tịch, Các PCT UBND huyện; PHÓ VĂN PHÒNG

- LĐVP, TH;

- Lưu: VT, VHTT.

 Ngô Quang Điệp

Kính gửi:

- Các thành viên Ban chỉ đạo, tổ giúp việc BCĐ

chuyển đổi số của huyện;

- Chi cục Thuế khu vực Lục Nam -  Lạng Giang;

- Các ngân hàng thương mại trên địa bàn huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

		diepnq_langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T08:36:42+0700

		2022-09-23T08:43:51+0700

		2022-09-23T08:44:02+0700

		langgiang@bacgiang.gov.vn
	2022-09-23T08:44:23+0700